Borne de barre,25mm?2-95mm? pour barres 12x5mm, 25mm3-70mm? pour barres

12x10mm

Caractéristiques techniques

Raccordement
Section de raccordement en céble souple

Section de raccordement en céable rigide

Installation, montage

Couple de serrage

Dimensions
Hauteur du jeu de barres
Largeur/épaisseur du jeu de barres

Largeur

Courant électrique

Courant assigné nominal

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

16 - 95 mm?
16 - 95 mm?
10-10 Nm
12 mm
5-10 mm
22 mm

225 A



